FIXOCONNECT

RACCORDS P.E.R.

A SERTIR

==» SERTISSAGE MULTIPROFIL

m=» FENETRE DE CONTROLE
POUR ASSURER UN POSITIONNEMENT
CORRECT DU TUBE

m=» RESISTANT A LA CORROSION

= RACCORDS CERTIFIES NF

F_RACCORDS PER SERTIR.PDF - 24/02/2022FC

- Fiable, sUr et pratique
- Corps en laiton en CW617N

PERFORMANCES - Résistance a la corrosion (bague en acier inoxydable)
- Sertissage multiprofil : H, U ou RF
CARACTERISTIQUES - Fenétre de contréle pour s assurer dq l?on pomtnonnement du tupe dans le raccord
- Anneau porte bague garantissant la liaison raccord laiton/bague inox
SECURITE ET - Titulaire de la norme NF certificat 81346
FIABILITE - Marquage sur la bague selon norme NF
APPLICATIONS - Pour tube P.E.R.
- Le tube doit étre coupé nettement. La coupe doit étre perpendiculaire au tube et réalisée avec une pince coupe tube
- Il est impératif d'ébavurer le tube avant d'insérer le raccord
;:i%(;l:PTION - Le tube doit étre propre et dénué de toutes aspérité susceptible de provoquer une fuite

- Lesraccords peuvent étre associés a tous les tubes PER et PB certifiés NF 545
- Le tube doit étre enfoncé jusqu’en butée sur le raccord et doit apparaitre dans les fenétres de contréle

- - J
1 - Couper le tube proprement. 2 - Placer le raccord sur le tube 3 - Placer la pince a sertir au 4 - Le raccordement est terminé.

en s'assurant qu'il soit bien niveau de la bague et actionner

positionné en butée (fenétre de les leviers.

contréle).

RBCHOIRY RbCHOIRY RPCHOIRY
Profil matrices : m m @
RS R R PEX
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Raccord a écrou tournant

REF.
3301-12-12
3301-12-15
303011101
3301-16-15
3301-16-20
3301-20-15
3301-20-20
3301-25-20
3301-25-26

@ P.ER.

12X11

16X1,5

20X1,9

26X2,3

RACC.
12117
15/21
217
15/21

20/27
15/21

20/27

20/27

26/34

COND PCB
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10

Raccord a sertir et a souder pour tube

cuivre
REF.
7820-12-10
3315-12-12
3315-12-14
3315-16-14
3315-16-16
3315-20-16
3315-20-18
3315-20-20
3315-20-22

Coude égal
REF.
3310-12
3310-16
3310-20
3310-25

@PER @TC. COND PCB
10 G 10
12X11 ) s 10
14 s 10
- 14 sc 10
16 sc 10
16 s 10
Sox1s 18 s 10
20 s 10
22 sc 10
@PER. COND  PCB
12X11 sG 10
16X1,5 SG 10
20X1.9 sG 10
25%23 sG 10

Droit Femelle fixe

REF.
303011001
3306-16-15
3306-16-20
3306-20-15
3306-20-20
3306-25-20

D P.E.R.
12X11

16X1,5

20X1,9

26X2.3

RACC. COND PCB

15/21
15/21
20/27
15/21
20/27
20/27

Manchon égal

REF.
3309-12
3309-16
3309-20
3309-25

D P.E.R.
12X1,1
16X1.5

20X1,9
26X2,3

SG
SG
SG
SG
SG
SG

COND

Coude a écrou tournant
@PER. RACC

REF.
7815-12-12
3302-12-15
3302-16-15

3302-16-20
3302-20-15
3302-20-20
3302-25-20

127
15/21
15/21
20/27
15/21
20/27
25X2.3 20/27

12X11

16X1.5

20X1,9

SG
SG
SG
SG

SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG

10
10
10
10
10
10

. COND PCB

Droit Male fixe

REF.
3303-12-12
3303-12-15
3303-16-12
3303-16-15
303011002
3303-20-15

3303-20-20
3303-25-20
3303-25-26

D P.E.R.

12X1)1

16X1,5

20X1,9

26X2,3

Manchon réduit

REF.
3312-16-12
3312-20-16
3312-25-20

RACC.

217
15/21
1217
15/21
20/27
15/21
20/27
20/27
26/34

=l

@ P.E.R.
16X1,5 A12X111
20X1,9 A16X15

25X2,3 A 20X1,9

Coude applique Femelle

COND PCB
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10
SG 10

COND PCB
SG 10
SG 10
SG 10

REF. P PER.  RACC. COND PCB
MODELE COURT - 37 MM
3318-12-15 12X11 15/21 SG 10
3318-16-15 16X1,5 15/21 SG 10
7814-20-15 20X19 15/21 SG 10
MODELE LONG - 47 MM
3319-12-15 12x11 15/21 SG 10
3319-16-15 16X1,5 15/21 SG 10

AYOR Water & Heating solutions - SAS au capital de 400 000 euros. RCS Périgueux n°681 980 033. 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9 - Tél. 05 53 02 69 70
Tous droits réservés. - AYOR se réserve le droit de changer ces caractéristiques sans préavis.- Garantie sur les défauts de matiére et de fabrication.

ayor



Coude a sertir et a souder - tube

Coude Male Coude Femelle cuivre
REF. @P.ER. RACC. COND PCB REF. @P.ER. RACC. COND PCB REF. @PER  @TC. COND PCB
3304-12-12 /17 SG 10 3307-12-12 217 S6 10 3316-12-12 1012 SG 10
12X11 12X11 12X11
3304-12-15 1521 SG 10 3307-12-15 1521 SG 10 3316-12-14 1214 sG 10
3304-16-15  16X15 1521 SG 10 3307-16-15  16X15  15/21  SG 10 3316-16-14 1615 1214 SG 10
3304-20-15  20X19 15/21 SG 10 3307-20-15  20x19  15/21 SG 10 3316-16-16 ' 14/16 sG 10
3304-25-20 25x23  20/27 SG 10 3307-25-20 2523 20/27 SG 10 3316-20-16  20X1.9 1416 sG 10

Q.

S
X

Fs

Té égal Té réduit Té Femelle au centre
REF. @P.ER. COND PCB €HT REF. @PER.  COND PCB REF. @P.ER. RACC. COND PCB
331-12 12X11 s 10 35 3313-16-12-12 16-12-12 s 10 3308-16-15  16X15  15/21  SG 10
3311-16 16X1,5 s 10 351 3313-16-12-16 16-12-16 s 10
3311-20 20X1,9 S 10 498 3313-16-16-12 16-16-12 sc 10
3311-25 25X2,3 s 10 973 3313-16-20-16 16-20-16 s 10
7818-20-12-12 20-12-12 sG 10
3313-20-12-16 20-12-16 s 10
3313-20-12-20  20-12-20 sc 10
3313-20-16-16 20-16-16 s 10
3313-20-16-20  20-16-20 s 10
3313-20-20-16  20-20-16 s 10

! B . por E
- &.‘ﬁm :
Bague pour raccord a sertir Raccord a bicone et a sertir Sortie de cloison
REF. D P.E.R. COND PCB REF. @PER. @TC. COND PCB REF. @ P.E.R. RACC. COND. PCB

3314-12 12X1)1 SG 10 7844-16-10 16X1.5 10 SG 10 3323-12-15 12X171 15/21 SG 10

3314-16 16X15 SG 10 3323-16-15 16X1,5 15/21 SG 10

3314-20 20X1,9 SG 10
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